РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЮБИЛЕЙНИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 02.11.2020 года                                                                                        № 38
п. Юбилейный

О постановке на баланс имущества Администрации сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

На основании Выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристик и зарегистрированных на объект недвижимости от 30 октября 2020 года:
1.Поставить на баланс администрации  сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края - скважину, расположенная по адресу: Забайкальский край, Краснокаменский район, п.Куйтун, ул.Луговая, сооружение 1а, кадастровый номер 75:09:080102:18.
2.Организацию работ по постановке на баланс имущества администрации  сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края возложить главного бухгалтера администрации  Башкатову Людмилу Матвеевну.
3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения  возложить  на главу администрации сельского поселения «Юбилейнинское».

Глава администрации с/п «Юбилейнинское»                              Н.Н.Ермолина